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Цены на услуги размещения на Таежной заимке «Лесная сказка»

Категория размещения Единица
измеренияВместимость Вид

питания Цена, руб.

Заимка - 1

дом при одноместном
размещенииДеревенский домик эконом

Дом «Охотничий»

Дом Лесная сказка« »

Дом «У озера»

дом при одноместном
размещении

дом при одноместном
размещении

дом при одноместном
размещении

2-х местный

4 х местный-

4 х местный-

4 х местный-

Гостевой дом «Дружный»

Гостевой дом «У горы» дом при одноместном
размещении6 ти местный-

22 места
дом при одноместном

размещении

BB

BB

BB

BB

BB

BB

Отель Таежный»«

Люкс

Стандарт номер при одноместном
размещении BB

номер при одноместном
размещении BB4 х местный-

2-х местный

Таежный № 1 номер при одноместном
размещении BB2-х местный

Коттедж Лесной»«

Коттедж RO6 ти местный-
дом при шестиместном

размещении

номер при одноместном
размещении

Отель «Горный»

Стандарт сингл

Апартамент

BB

BBномер при одноместном
размещении

Студия BBномер при одноместном
размещении

одноместный

6 ти местный-

4 х местный-

BBномер при одноместном
размещении2-х местныйСтандарт дабл плюс

номер при одноместном
размещении

Гостевой дом «Сосновый»

Стандарт сингл

Стандарт дабл

BB

BBномер при одноместном
размещении

одноместный

2-х местный

номер при одноместном
размещенииСтандарт дабл плюс

Студия

BB

BBномер при одноместном
размещении

2-х местный

2-х местный

Коттедж «Комфорт» дом при одноместном
размещении8 ми местный- BB

номер при одноместном
размещении BBАпартамент 4 х местный-

Коттедж «Прибрежный»

Деревенский домик дом при одноместном
размещении2 х местный- BB

Отель У скалы»«

Стандарт дабл плюс

Стандарт дабл номер при одноместном
размещении BB

номер при одноместном
размещении BB4 х местный-

2-х местный

Стандарт номер при одноместном
размещении BB2-х местный 5 700

6 200

8 300

30.12.202 - 8.01.20243

2 508

14 800

3 200

14 800

17 950

16 800

9 000

5 200

5 200

9 000

132 800

5 200

15 100

8 300

6 400

5 200

6 200

6 400

8 300

20 800

8 300
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Цены на услуги размещения на Таежной заимке «Лесная сказка»

Апартамент

BB

RO
4 х местный-

дом при одноместном
размещении

BB

RO
4 х местный-Дом «Медовый»

Дом «На пасеке»

8 000

8 800

7 500

8 300

номер при одноместном
размещении

Заимка - 3

Взрослое

Детское
(с 4 до 14 лет включительно)

BB

BB

место

место

RO

RO

Коттедж Лесной»«

Взрослое место

место

RO

ROДетское
(с 4 до 14 лет включительно)

750

1 055

750

1 400

3 750

3 003

Дополнительное место

30.12.202 - 8.01.20243

Категория размещения Единица
измеренияВместимость Вид

питания Цена, руб.

дом при одноместном
размещении RO2 х местный-Деревенский домик 7 500

Заимка - 4

дом при одноместном
размещении RO2 х местный-Деревенский домик 7 500

Заимка - 5


